
Een lente vol promoties
Les promotions de printemps 
Geldig van 21 maart tot en met 21 juni 2018 - Valables du 21 mars au 21 juin 2018

AANBOD GELDIG ENKEL VOOR PROFESSIONALS 
OFFRES RÉSERVÉES UNIQUEMENT AUX PROFESSIONNELS 

www.smil-blue.com

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk Blue toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Algemene voorwaarden zie verso of op smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21 mars et le 21 juin 2018 inclus. Conditions au dos ou sur smil-blue.com

•com 1 cadeau  
naar keuze* 

1 cadeau au choix* 
Vanaf 1 000 € 

aankoopbedrag excl. BTW 
Algemene voorwaarden zie verso

À partir de 1 000 € HT  
d’achat. Voir au dos

MC 3C
150/660 XT

MH 4M  
200/960 FAX 

SCRUBTEC  
344 B COMBI

5 085€HT

4328€HT

1 166€HT

992€HT

4 571€HT

3891€HT

399€HT

340€HT
FLOORTEC  

592 M



COMPACT  
STOF- EN WATERZUIGERS
EAU & POUSSIÈRES

Lot de 4 sacs  
poussières synthétiques

Set van 4 synthetische stofzakken

Flexible complet 3,5 m

Slang compleet 3,5m

Embouchure de sol à eau

Waterzuigmondstuk

Réf. : 107406607
AERO 31-21 PC INOX

257€HT 302€HT

Réf. : 107406600
AERO 21-01 PC

141€HT 166€HT 

Réf. : 107406602 
AERO 21-01 PC INOX

190€HT 223€HT

Les indispensables - Onmisbaar

Vanaf /à partir de 

23€HT
Vanaf /à partir de 

26€HT
Vanaf /à partir de 

29€HT

1500 W

3700 l/min

25 L

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

AERO 26-2L PC 
Réf : 107406608 

Décolmatage semi-auto  
Semi-automatisch 
filterreinigingssysteem

Prise asservie outils électriques 
Inschakelautomaat voor elektrisch 
gereedschap

Variateur de puissance 
Vermogendimmer

Sécurité surchauffe moteur 
Beveiliging oververhitting 
van de motor

333€HT 

283€HT

 

AERO 26-2L PC AERO 21-01 PC AERO 21-01 PC  
INOX

AERO 31-21 PC  
Inox

107406608 107406600 107406602 107406607

Onderdruk (mbar) 235 210 210 210

Luchtverplaatsing (l/min) 3700 3600 3600 3600

Vermogen (w) 1250 1250 1250 1250

Inhoud kuip (l) 25 20 20 30

Filterreinigingssysteem Push&Clean Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Veiligheidsklasse L

inschakelautomaat voor  
elektrisch gereedschap

100% antistatisch

Waarborg 1 jaar 1 jaar 1 jaar 1 jaar 

2

La sélection du Pro
De Pro-selectie

Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles

20 L

20 L

30 L



MEDIUM  
STOF- EN WATERZUIGERS

EAU ET POUSSIÈRES

55 L

Réf. : 50000421
MAXXI 255 METAL

424€HT 498€HT

Réf. : 107415328
SALTIX 10 HEPA ECO*

200€HT 235€HT

Réf. : 50000420
MAXXI 135 METAL

194€HT 228€HT

3

Lot de 10 sacs  
poussières synthétiques

Set van 10 synthetische stofzakken

Filtre d’aspiration  
poussière lavable

Afwasbare stoffilter

Filtre d’aspiration liquide  
anti-mousse

Antischuim filter voor vloeistoffen

Les indispensables - Onmisbaar

 
MAXXI 375 

METAL
SALTIX 10

HEPA ECO*
MAXXI 135 

METAL
MAXXI 255 

METAL

50000422 107415328 50000420 50000421

Onderdruk (mbar) 200 220 180 200

Luchtverplaatsing (l/min) 3600 1940 1900 3200

Vermogen (w) 3x1200 800 1200 2x1200

Inhoud kuip (l) 75 10 35 55

Filterreinigingssysteem

Veiligheidsklasse HEPA

inschakelautomaat voor  
elektrisch gereedschap

100% antistatisch

Waarborg 1 jaar 1 jaar 1 jaar 1 jaar 

La sélection du Pro
De Pro-selectie

3 X 1200 W

3600 l/min

75 L

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

MAXXI 375 
METAL
Réf : 50000422

3 moteurs by-pass indépendants 
3 vacuümmotoren

Vidange bas de cuve 
Ledigingslang onderaan ketel

Eau et poussières 
Nat en droog

Kit accessoires complet 
kit accessoires compleet

598€HT 

509€HT

Vanaf /à partir de 

21€HT
Vanaf /à partir de 

14€HT
Vanaf /à partir de 

6€HT

1500 W

3700 l/min

25 L

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles De doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels.  
De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

10 L

35 L

*Poussières uniquement / Enkel voor stof



PREMIUM   
STOF- EN WATERZUIGERS  
CLASS “L”

L-boxx de stockage. 2 sacs pous-
sières et 2 sacs d’évacuation inclus.

L-BOXX OPBERGDOOS. 2 stofzakken 
en 2 afvoerzakken inbegrepen

Lot de 5 sacs  
poussières synthétiques

Set van 5 synthetische  
stofzakken

Airbox pour démarrage auto  
outils pneumatiques

Airbox voor pneumatisch  
gereedschap met automatische start

70 L

Réf. : 302002900
ATTIX 961-01 PC

1 005€HT 1 181€HT

Réf. : 107413591
ATTIX 30-01 PC

352€HT  414€HT

Réf. : 107412106
ATTIX 44-2L IC

594€HT 698€HT

1400 W

4500 l/min

30 L

GARANTIE 
3 JAAR*

ATTIX 33-2L IC 
Réf : 107412103

�Décolmatage automatique 
Automatisch filterreinigingssysteem

Protection thermique moteur 
Thermische motorbeveiliging

Prise asservie outils électriques 
Inschakelautomaat voor elektrisch 
gereedschap

Filtre en PTFE anti-adhérent 
PTFE-filter met antiplakmembraan

605€HT 

515€HT

 

Attix 33-2L IC ATTIX 30-01 PC ATTIX 44-2L IC ATTIX 961-01 PC

107412103 107413591 107412106 302002900

Onderdruk (mbar) 250 250 250 250

Luchtverplaatsing (l/min) 4500 3700 4500 7200

Vermogen (w) 1400 1500 1400 2x1500

Inhoud kuip (l) 30 30 42 70

Filterreinigingssysteem InfiniClean Push&Clean InfiniClean Push&Clean

Veiligheidsklasse L L

inschakelautomaat voor  
elektrisch gereedschap

100% antistatisch

Waarborg 3 jaar* 1 jaar 3 jaar* 1 jaar 

4 *Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles.
* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com

GARANTIE 
3 JAAR*

30 L

42 L

Vanaf /à partir de 

84€HT
Vanaf /à partir de 

42€HT
Vanaf /à partir de 

195€HT

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



PREMIUM   
STOF- EN WATERZUIGERS

CLASS “M” &  “H”

37 L

Réf. : 107400410
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

1 890€HT 2 220€HT

30 L

Réf. : 107412183
ATTIX 33-2H PC

695€HT 816€HT

GARANTIE 
3 JAAR*

30 L
Réf. : 107412180
ATTIX 33-2M IC

702€HT 825€HT

GARANTIE 
3 JAAR*

1400 W

4500 l/min

30 L

5

Lot de 5 sacs  
poussières synthétiques

Set van 5 synthetische stofzakken

Filtre d’air de refroidissement  
moteur Classe M

Motorkoelluchtfilter Klasse M

Adaptateur universel de box de 
rangement (Sortimo et Systainer)

Universele adaptor voor opbergdoos 
(Sortimo en Systainer)

 

ATTIX 33-2M PC ATTIX 33-2H PC ATTIX 33-2M IC ATTIX 40-0M PC 
TYPE 22

Référence 107412179 107412183 107412180 107400410

Onderdruk (mbar) 250 250 250 230

Luchtverplaatsing (l/min) 4500 4500 4500 3200

Vermogen (w) 1400 1400 1400 1400

Inhoud kuip (l) 30 30 30 37

Filterreinigingssysteem Push&Clean Push&Clean InfiniClean Push&Clean

Veiligheidsklasse M H M M+ATEX

inschakelautomaat voor  
elektrisch gereedschap

100% antistatisch

Waarborg 3 jaar* 3 jaar* 3 jaar* 1 jaar 

GARANTIE 
3 JAAR*

1400 W

4500 l/min

30 L

702€HT 

598€HT

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.com

*Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles.
* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com

ATTIX 33-2M PC 
Réf : 107412179

�Certification “M” poussières bois /  
ciment /farine... 
“M” klasse Afval hout / cement /  
bloem...

Prise asservie outils électriques 
Inschakelautomaat voor elektrisch  
gereedschap

Variateur de puissance 
Vermogendimmer

100% antistatique 
100% antistatisch

Vanaf /à partir de 

42€HT
Vanaf /à partir de 

38€HT
Vanaf /à partir de 

35€HT

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



COMPACT 
KOUD WATER  
EAU FROIDE •

Cloche de lavage 300 mm  
sols et murs

Oppervlaktereiniger 300 mm  
vloeren en wanden

SUPERPLUS 10 L 
Shampoing carrosseries et moteurs

Shampoo carrosserie en motoren

Déboucheur canalisations  
10 m avec buse

Rioolslang 10 m met nozzle

170
bar

Réf. : 107146384
MC 3C-170/820 XT

1 038€HT 1 219€HT

Réf. : 128470180
MC 2C-120/520 T

569€HT 669€HT

140
bar

Réf. : 128470135
MC 2C-140/610 XT 

820€HT 963€HT

150 bar

660 l/u

Mono 230V

MC 3C 
150/660 XT 
Réf : 107146380

Canon à mousse 
+20% de pression à la buse 
Schuimsproeier 20% meer druk

Lance 4en1 à 4 buses  
dont rotabuse 
4-in-1 lans met 4 sproeikoppen 
waaronder een turbohamer

Enrouleur de flexible 15 m 
Slanghaspel 15 m

1 166€HT 

992€HT

 
MC 3C 

150/660 XT
MC 2C

120/520 T
MC 2C

140/610 XT
MC 3C

170/820 XT

107146380 128470180 128470135 107146384

Pompdruk (bar) 150 120 140 170

Watercapaciteit (l/u) 660 520 610 820

Elektrische aansluitwaarde 230 230 230 TRI400

Vermogen (w) 3500 2300 2900 4400

Schuimsproeier Optioneel Optioneel

Slanghaspel Optioneel

4-in-1 inox lans met vuilfrees

Intensief 1450 t/min

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 3 jaar* / 1 jaar  / 1 jaar  / 3 jaar* / 

6

GARANTIE 
3 JAAR*

GARANTIE 
3 JAAR*

120
bar

Vanaf /à partir de 

255€HT
Vanaf /à partir de 

50€HT
Vanaf /à partir de 

257€HT

*Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles. 
* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



MEDIUM 
KOUD WATER  

EAU FROIDE •

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

Réf. : 107146722
MC 5M-220/1130 XT

2 172€HT 2 552€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

Réf. : 107146403
MC 4M-160/620 XT

1 149€HT 1 350€HT

Réf. : 107146705
MC 5M-180/840

1 323€HT 1 554€HT

150 bar

660 l/u

Mono 230V

7

Canon à mousse avec raccord rapide 
et vanne de dosage

Schuimsproeier met snelkoppeling 
en doseerklep

COMBI ACTIVE 10 L 
Dégraissant puissant pour pièces 

mécaniques et sols industriels

Krachtige ontvetter voor  
mechanische onderdelen en  

industriële vloeren

Cloche de lavage inox  
400 mm sans buse

Inox vloerreiniger 400 mm  
zonder nozzle

 
MC 5M 

200/1050 XT 
MC 4M  

160/620 XT
MC 5M 
180/840

MC 5M
220/1130 XT

107146716 107146403 107146705 107146722

Pompdruk (bar) 200 160 180 220

Watercapaciteit (l/u) 1050 620 840 1130

Elektrische aansluitwaarde TRI400 230 TRI400 TRI400

Vermogen (w) 6100 3000 4800 7400

Schuimsproeier Optioneel Optioneel Optioneel

Slanghaspel Optioneel

Inox lans met vuilfrees Optioneel

Intensief 1450 t/min

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 3 jaar* / 1 jaar  / 1 jaar  / 

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

200 bar

1050 l/u

Tri 400V

MC 5M 
200/1050 XT
Réf : 107146716

Pompe axiale renforcée 
Verstevigde pomp

Châssis acier à 3 roues 
Stalen frame op 3 wielen

2 lances inox dont rotabuse 
2 inox lansen met turbohamer

Enrouleur de flexible 15 m 
Slanghaspel 15 m

2 380€HT 

2 026€HT

220
bar

160
bar

180
bar

GARANTIE 
3 JAAR*

Vanaf /à partir de 

120€HT
Vanaf /à partir de 

53€HT
Vanaf /à partir de 

683€HT

*Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles. 
* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



PREMIUM 
KOUD WATER  
EAU FROIDE •

Cloche de lavage inox 500 mm  
sans buse

Inox vloerreiniger 500 mm  
zonder nozzle

COMBI ACTIVE 10 L.  
Dégraissant puissant pour pièces  

mécaniques et sols industriels

Krachtige ontvetter voor mechanische 
onderdelen en industriële vloeren

Canon à mousse avec raccord rapide 
et vanne de dosage

Schuimsproeier met snelkoppeling 
en doseerklep

Réf. : 301002535
MC 8P-160/2500

3 715€HT 4 364€HT

Réf. :107146758
MC 6P-250/1100 FAXT

2 340€HT 2 749€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

195
bar

Réf. : 107146801
MC 7P-195/1280 FAXT

3 222€HT 3 785€HT

180 bar

1300 l/u

Tri 400V

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

MC 6P
180/1300 FAXT 
Réf : 107146759

Pompe axiale 4 pistons 
Verstevigde pomp met 4 plunjers

Châssis acier à 3 roues 
Stalen frame op 3 wielen

2 lances inox dont rotabuse 
2 inox lansen met turbohamer

Décompression automatique 
Automatische drukafname

2 655€HT 

2 260€HT

 
MC 6P 

180/1300 FAXT
MC 6P  

250/1100 FAXT
MC 7P 

195/1280 FAXT
MC 8P 

160/2500

107146759 107146758 107146801 301002535

Pompdruk (bar) 180 250 195 160

Watercapaciteit (l/u) 1300 1000 1280 2500

Elektrische aansluitwaarde TRI400 TRI400 TRI400 TRI400

Vermogen (w) 7400 8800 8000 14500

Schuimsproeier Optioneel Optioneel Optioneel Optioneel

Slanghaspel

Inox lans met vuilfrees Optioneel

Intensief 1450 t/min

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 

8

160
bar

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

250
bar

Vanaf /à partir de 

781€HT
Vanaf /à partir de 

53€HT
Vanaf /à partir de 

120€HT

De doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels. De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



AUTONOME 
KOUD WATER  

EAU FROIDE •

Réf. : 106174806
MC 5M-250/1050 
PE PLUS

2 718€HT 3 193€HT

Réf. : 106174801
MC 3C-165/810 PE

1 296€HT 1 522€HT

Réf. : 106174803
MC 5M-240/870 PE

1 906€HT 2 239€HT

180 bar

1300 l/u

Tri 400V

9

Lance inox avec rotabuse

Inox lans met vuilfrees

Lance courte 65 cm

Korte lans 65 cm

Filtre d’entrée d’eau 50 µ

Waterinlaatfilter 50 µ

 
MC 5M

250/1000 PE
MC 3C

165/810 PE
MC 5M

240/870 PE
MC 5M

250/1050 PE PLUS

106174805 106174801 106174803 106174806

Pompdruk (bar) 250 165 240 250

Watercapaciteit (l/u) 1000 810 870 1050

Vermogen (CV) 13 6,5 9 13

Honda-motor

Oververhitting pomp veiligheid

Slanghaspel Optioneel Optioneel Optioneel Optioneel

Inox lans met vuilfrees Optioneel Optioneel Optioneel Optioneel

Intensief 1450 t/min

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 

250 bar

1000 l/u

BENZINE

MC 5M 
250/1000 PE
Réf : 106174805

Pistons en céramique 
Keramische plunjers

Lance à pression réglable 
Verstelbare druklans

Sécurité surchauffe de pompe 
Beveiliging oververhitting pomp

Vanne de dosage détergent 
Doseringsventiel reinigingsmiddel

2 499€HT 

2 127€HT

240
bar

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

250
bar

165
bar

Vanaf /à partir de 

211€HT
Vanaf /à partir de 

91€HT
Vanaf /à partir de 

49€HT

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.comDe doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels. De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



STATIONARY 
KOUD WATER  
EAU FROIDE •

Enrouleur automatique rétractable 
avec flexible DN10 - 20 m

Intrekbaar automatisch oprolmecha-
nisme met slang DN10 – 20m

SUPERPLUS 10 L 
Shampoing carrosseries et moteurs

Shampoo carrosserie en motoren

Cloche de lavage 500 mm 
sans buse

Inox vloerreiniger 500 mm  
zonder nozzle

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

170
bar

Réf. : 107340600
SC DUO 6P-170/3220

8 019€HT 9 421€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

160
bar

Réf. : 107340501
SC UNO 4M-160/720 PS

1 287€HT 1 512€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•180

bar

Réf. : 107340541
SC UNO 7P-180/1200

4 643€HT 5 455€HT

200 bar

1050 l/u

Tri 400V

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

SC UNO 5M 
200/1050 L 
Réf :107340510

Canon à mousse 
schuimsproeier

Pompe axiale renforcée 
Intelligent pomp-controlesysteem

Capot isolant en EPP 
Hardschuim behuizing EPP

Fixation murale 
Muurbevestiging

2 882€HT 

2 453€HT

 
SC UNO 5M
200/1050 L

SC UNO 4M
160/720 PS

SC UNO 7P
180/1200

SC DUO 6P
170/3220

107340510 107340501 107340541 107340600

Pompdruk (bar) 200 160 180 170

Watercapaciteit (l/u) 1050 720 1200 3220

Elektrische aansluitwaarde TRI400 TRI400 TRI400 TRI400

Vermogen (w) 6100 3500 6700 18000

Schuimsproeier Optioneel Optioneel

Aantal gelijktijdige gebruikers 1 1 1 2

Slang en lans HP Optioneel

Intensief 1450 t/min

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 

10 Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles

Vanaf /à partir de 

1075€HT
Vanaf /à partir de 

50€HT
Vanaf /à partir de 

845€HT

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



COMPACT 
WARM WATER  

EAU CHAUDE •

170
bar

Réf. : 107145009
MH 2C-170/690

2 340€HT 2 749€HT

Réf. : 107145000
MH 1C-110/600

1 823€HT 2 142€HT

145
bar

Réf. : 107145004
MH 2C-145/600 X

2 688€HT 3 158€HT

200 bar

1050 l/u

Tri 400V

11

Canon à mousse avec raccord rapide 
et vanne de dosage

Schuimsproeier met snelkoppeling 
en doseerklep

SAPPHIRE 10 L 
Shampoing carrosserie  
avec cire déperlante

Shampoo carrosserie met wax

Brosse de lavage rotative  
à pression réglable

Roterende wasborstel met  
instelbare druk

 
MH 2C 

190/780 X
MH 1C 

110/600
MH 2C 

145/600 X
MH 2C

170/690

107145014 107145000 107145004 107145009

Pompdruk (bar) 190 110 145 170

Watercapaciteit (l/u) 780 600 600 690

Watertemperatuur (°c) 150 80 150 150

Aandrijfbron Diesel Diesel Diesel Diesel

elektrische aansluitwaarde (V) TRI400 230 230 TRI400

Vermogen (w) 5100 2400 3400 4100

Slanghaspel Optioneel Optioneel

Automatische decompressie

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 

190 bar

780 l/u

Tri 400V

MH 2C 
190/780 X
Réf : 107145014

Pistons en céramique 
Keramische plunjers

Chaudière Hautes Performances 
Eco Power verwarmingssysteem

Enrouleur de flexible 15 m 
Slanghaspel 15 m

Température ajustable de 20 à 150°C 
Regelbare temperatuur van 20 tot 150°C

3 158€HT 

2 688€HT

Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles

110
bar

Vanaf /à partir de 

120€HT
Vanaf /à partir de 

64€HT
Vanaf /à partir de 

225€HT

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



MEDIUM 
WARM WATER  
EAU CHAUDE •

Canon à mousse avec raccord rapide 
et vanne de dosage

Schuimsproeier met snelkoppeling 
en doseerklep

SAPPHIRE 10 L 
Shampoing carrosserie  
avec cire déperlante

Shampoo carrosserie met wax

ANTI STONE 6 X 1 L 
Anti-calcaire pour les systèmes 
préventifs sur NHP eau chaude

Anti kalksteen voor 
preventieve systemen

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

210
bar

Réf. : 107146953
MH 5M-210/1100 FAX

4 265€HT 5 010€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

160
bar

Réf. : 107146903
MH 3M-160/770 PA

3 127€HT 3 674€HT

GARANTIE 
3 JAAR*

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

180
bar

Réf. : 107146916
MH 4M-180/860 FAL

3 220€HT 3 783€HT

GARANTIE 
3 JAAR*

GARANTIE 
3 JAAR*

200 bar

960 l/u

Tri 400V

GARANTIE 
3 JAAR*

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

MH 4M 
200/960 FAX 
Réf : 107146922

�Décompression automatique 
Drukgeactiveerde besturing

Chaudière Hautes Performances 
70KW 
EcoPower boiler hoge efficiëntie 
70KW

Autodiagnostic et sécurités  
embarquées 
Autodiagnose en ingebouwde 
veiligheid

1 VISITE DE 
MAINTENANCE  
OFFERTE*

4 571 €HT 

3 891€HT

 
MH 4M 

200/960 FAX
MH 3M 

160/770 PA
MH 4M

180/860 FAL
MH 5M 

210/1100 FAX

107146922 107146903 107146916 107146953

Pompdruk (bar) 200 160 180 210

Watercapaciteit (l/u) 960 770 860 1100

Watertemperatuur (°c) 150 80 80 150

Aandrijfbron Diesel Diesel Diesel Diesel

Elektrische aansluitwaarde TRI400 TRI400 TRI400 TRI400

Vermogen (w) 7200 4700 5900 7900

Slanghaspel Optioneel Optioneel

Automatische decompressie

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 3 jaar* / 3 jaar* / 3 jaar* / 3 jaar* / 

12 *Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles. 
* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com

Vanaf /à partir de 

120€HT
Vanaf /à partir de 

64€HT
Vanaf /à partir de 

44€HT

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



PREMIUM 
WARM WATER  

EAU CHAUDE •

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

150
bar

Réf. : 301002021
MH 5M-150/750 E24

6 215€HT 7 301€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

175
bar

Réf. : 107146963
MH 6P-175/1250 FAX

4 603€HT 5 408€HT

GARANTIE 
3 JAAR*

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

180
bar

Réf. : 107146982
MH 7P-180/1260 FAX

5 173€HT 6 077€HT

GARANTIE 
3 JAAR*

200 bar

960 l/u

Tri 400V

13

Lance 150 cm longue portée  
jusqu’à 7 m

Lans 150cm met reikwijdte van 7m

SAPPHIRE 10 L 
Shampoing carrosserie  
avec cire déperlante

Shampoo carrosserie met wax

ANTI STONE 6 X 1 L 
Anti-calcaire pour les systèmes 
préventifs sur NHP eau chaude

Anti kalksteen voor preventieve 
systemen

 
MH 6P

200/1300 FAX
MH 5M 

150/750 E24
MH 6P

175/1250 FAX
MH 7P

180/1260 FAX

107146964 301002021 107146963 107146982

Pompdruk (bar) 200 150 175 180

Watercapaciteit (l/u) 1300 750 1250 1260

Watertemperatuur (°c) 150 80 150 150

Aandrijfbron Diesel Elektrisch Diesel Diesel

Elektrische aansluitwaarde TRI400 TRI400 TRI400 TRI400

Vermogen (w) 9100 4500+12000 8500 7600

Slanghaspel Optioneel

Automatische decompressie

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 3 jaar* / 1 jaar  / 3 jaar* / 3 jaar* / 

GARANTIE 
3 JAAR*

14
50

r
o

ta
t io n  l en
t e

•    t r / m n   
•

200 bar

1300 l/u

Tri 400V

MH 6P 
200/1300 FAX
Réf : 107146964

Décompression automatique 
Drukgeactiveerde besturing

Chaudière Hautes  
Performances 115 KW 
EcoPower boiler hoge 
efficiëntie 115 KW

Enrouleur de flexible 20 m 
Slanghaspel 20 m

1 VISITE DE 
MAINTENANCE  
OFFERTE*

5 614€HT 

4 779€HT

*Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles. 
* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com

Vanaf /à partir de 

225€HT
Vanaf /à partir de 

64€HT
Vanaf /à partir de 

44€HT

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

220
bar

Réf. : 106239635
MH 7P-220/1300 DE

19 063€HT 22 396€HT

200
bar

Réf. : 106239630
MH 7P-200/1200 DE

15 105€HT 17 745€HT

AUTONOME 
WARM WATER  
EAU CHAUDE •

Lance Inox avec rotabuse réglable 
ultra puissante

Lans roestvrij staal met vuilfrees

Déboucheur d’égouts DN10 
avec buse

DN10 rioolreiniger met mondstuk

Injecteur de détergent  
basse pression

Injector voor detergent  
op lage druk

200 bar

1000 l/u

DIESEL

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

MH 5M 
200/1000 DE 
Réf : 106239610

Moteur Yanmar Diesel 
Yanmar Dieselmotor

Démarrage électrique 
Elektrisch startsysteem

Réservoir fioul 57 litres 
Brandstoftank 57 liter

Autodiagnostic et  
sécurités embarquées 
Autodiagnose en 
ingebouwde veiligheid

11 047€HT 

9 403€HT

 
MH 5M

200/1000 DE
MH 7P

220/1120 PE
MH 7P

200/1200 DE
MH 7P

220/1300 DE

106239610 106239530 106239630 106239635

Pompdruk (bar) 200 220 200 220

Watercapaciteit (l/u) 1000 1120 1200 1300

Watertemperatuur (°c) 150 150 150 150

Motorvermogen (CV) 10 13 16 27

Brandstof Diesel Benzine Diesel Diesel

Geluidsdicht

Elektrische starter

Intensief verminderd

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 

14

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

220
bar

Réf. : 106239530
MH 7P-220/1120 PE

9 956€HT 11 696€HT

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

Vanaf /à partir de 

278€HT
Vanaf /à partir de 

385€HT
Vanaf /à partir de 

256€HT

De doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels.  
De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar
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De Pro-selectie



STATIONARY 
WARM WATER  

EAU CHAUDE •

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

175
bar

170
bar

Réf. : 107370810
SH TRUCK 7P-175/1260 D

10 546€HT 12 390€HT

Réf. : 107370274
SH SOLAR 7P-170/1200 E36

8 463€HT 9 943€HT

Réf. : 65481
ASPIRATEUR SB STATION  
1 POSTE

2 949€HT 3 465€HT

200 bar

1000 l/u

DIESEL

15

Active Wax 10 L 
Cire de protection et finition

Bescherming en afwerking wax

SUPERPLUS 10 L 
Shampoing carrosseries et moteurs

Shampoo carrosserie en motoren 

Lot de 50 jetons pour  
monnayeur électronique

Set van 50 jetons voor elektronisch 
muntmechanisme

 
SH AUTO 5M
100/500 E WS SB STATION SH SOLAR 7P

170/1200 E36
SH TRUCK 7P
175/1260 D

CM107370884-01 65481 107370274 107370810

Pompdruk/onderdruk (bar/mbar) 130 235 170 175

Waterdebiet/luchtverplaatsing 
(l/u / l/min) 565 4000 1200 1260

Watertemperatuur (°c) 60 85 150

Aandrijfbron Elektrisch Elektrisch Diesel

Elektrische aansluitwaarde TRI400 230 TRI400 TRI400

Elektrisch muntmechanisme Optioneel Optioneel

Slang en lans HP Optioneel Optioneel

Intensief 1450 t/min

Waarborg / gratis  
onderhoudsbezoek 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 1 jaar  / 

14
50

r
o

ta
t io n  l en

t e

•    t r / m n   
•

130 bar

565 l/u

Chaudière électrique  12KW

SH AUTO 5M 
100/500 E WS 
Réf : CM107370884-01

Tout Inox pour l’extérieur 
Volledige Inox buitenkant

Vitesse de pompe variable 
Variabele snelheden

Monnayeur électronique 
Elektronische geldwisselaar

15 566€HT 

13 250€HT

Libre  
Service

Vanaf /à partir de 

97€HT
Vanaf /à partir de 

50€HT
Vanaf /à partir de 

107€HT

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.com

De doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels.  
De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



COMPACT 
VLOERREINIGING
LAVAGE DES SOLS

Rouleau microfibre 340 mm

Microfiber borstel 340 mm

QUICKFRESH 10 L 
Détergent neutre parfumé  

pour entretien des sols

Geparfumeerde neutraal wasmiddel 
voor het reinigen van vloeren 

Rouleau de décapage 340 mm

Beitsen borstel 340 mm

Réf. : 9087343020
SCRUBTEC 337.2 B COMBI

2 775€HT 3 260€HT

310
mm

Réf. : 107408150
SCRUBTEC 130 E

851€HT 1 000€HT

430
mm

Réf. : FR16001086
SPINTEC 443 L COMBI

1 368€HT 1 607€HT

340 mm

6 L

Autonomie 40 min 

SCRUBTEC 
334C B COMBI 
Réf : 9087382020

�Laveuse compacte aspirante 
Compacte veeg- en schrobmachine 

Fonction pré-balayage et  
lavage en 1 passage 
Vegen, schrobben en drogen 
in 1 beweging

Capteurs tactiles sur les poignées 
Sensoren in bedieningsstang

2 499 €HT 

2 127€HT

 
SCRUBTEC 334C  

B COMBI SCRUBTEC 130 E SPINTEC 443 L 
COMBI

SCRUBTEC 337.2 
B COMBI

9087382020 107408150 FR16001086 9087343020

Schrobbreedte (mm) 340 310 430 370

Theoretische capaciteit (m²/u) 1360 630 1480

Properwater-/vuilwatertank (l) 6/6 3/4 10/- 11/12

Elektrische aansluitwaarde (v) 36 230 230 12

Max. autonomie batterij (u) 0h40 1h15

Onderhoudsvrije batterij

Ingebouwde lader

Schrobben/opzuigen zowel  
vooruit als achteruit

Waarborg 1 jaar 1 jaar 1 jaar 1 jaar 

16

D
ÉM

ON
STRATION

SU R  D E M AN
D

E

370
mm

NOUVEAU

Vanaf /à partir de 

51€HT
Vanaf /à partir de 

37€HT
Vanaf /à partir de 

91€HT

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



MEDIUM 
VLOERREINIGING

LAVAGE DES SOLS

Réf. : 9087365020
SCRUBTEC R 253 B 
COMBI MCE 

9 395€HT 11 037€HT

530
mm

Réf. :  CM50000338-01
SCRUBTEC 530 BL COMBI

5 668€HT 6 659€HT

530
mm

Réf. :  CM50000339-01
SCRUBTEC 530 B COMBI

4 947€HT 5 812€HT

340 mm

6 L

Autonomie 40 min 

17

Lot de 5 pads de nettoyage

Set van 5 reinigingspads

COMBI ACTIVE 10 L 
Dégraissant puissant pour pièces 

mécaniques et sols industriels

Krachtige ontvetter voor  
industriële vloeren 

Kit MCE de mélange  
de chimie automatique

Automatisch reinigingsmiddel-
doseersysteem

 
SCRUBTEC 344 

B COMBI
SCRUBTEC 530 

B COMBI
SCRUBTEC 530 

BL COMBI
SCRUBTEC R 253 

B COMBI MCE

9087396020 CM50000339-01 CM50000338-01 9087365020

Schrobbreedte (mm) 430 530 530 530

Theoretische capaciteit (m²/u) 1720 2120 2385 3180

Properwater-/vuilwatertank (l) 30/30 61/61 61/61 70/70

Elektrische aansluitwaarde (v) 24 24 24 24

Max. autonomie batterij (u) 4h50 3h30 3h00 3h00

Onderhoudsvrije batterij

Ingebouwde lader

Automatische borstelkoppeling 
on/off

Waarborg 1 jaar 1 jaar 1 jaar 1 jaar 

430 mm

30 L

Autonomie 4,5 h

SCRUBTEC  
344 B COMBI
Réf : 9087396020

Laveuse aspirante à batteries  
Schrobzuigmachine op batterijen

Moteur de brosse à puissance 
variable 
Borstelmotor met instelbare druk

Mode “silence”

Arrêt automatique brosse/ eau 
Automatische stop borstel/water

5 085€HT 

4 328€HT

NOUVEAU

D
ÉM

ON
STRATION

SU R  D E M AN
D

E

530
mm

Vanaf /à partir de 

58€HT
Vanaf /à partir de 

53€HT
Vanaf /à partir de 

211€HT

*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT
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VEEGMACHINES
BALAYEUSES

Filtre mousse de rechange

Reserve schuimfilter 

Brosse centrale 480 mm

Centrale borstel 480 mm

Brosse latérale 

zijborstel

Réf. : CM9084413010-03
FLOORTEC R 985 B COMBI

29 511€HT 34 670€HT

Réf. : 908 4704 010
FLOORTEC 350 B COMBI

2 511€HT 2 950€HT

Réf. : CM9084315010-01
FLOORTEC R 670 B COMBI

15 915€HT 18 697€HT

920 mm

38 L

Rendement 3680 m2/h

FLOORTEC  
592 M 
Réf : 50000496

Balayeuse manuelle pour  
l’intérieur et les extérieurs 
Manuele veger voor binnen  
en buiten

Double filtre pour un balayage 
sain dans les environnements 
poussiéreux 
Dubbele filter voor een gezond 
bereik in stoffige omgevingen

399€HT 

340€HT

 

FLOORTEC 592 M FLOORTEC 570 M FLOORTEC 350  
B COMBI

FLOORTEC R 985 
B COMBI

50000496 50000495 908 4704 010 CM9084413010-03

Veegbreedte (mm) 920 700 720 1175

Theoretische capaciteit (m²/u) 3680 2800 2880 10575

Vuilcontainer (l) 38 38 60 150

Max. autonomie batterijen (u) 2h00 5h00

Onderhoudsvrije batterij

Ingebouwde lader

Stoffilter

Zuigturbine

Waarborg 1 jaar 1 jaar 1 jaar 1 jaar 

18

NOUVEAU

D
ÉM

ON
STRATION

SU R  D E M AN
D

E

720
mm

1260
mm

1175
mm

Vanaf /à partir de 

9€HT
Vanaf /à partir de 

86€HT
Vanaf /à partir de 

27€HT

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT
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SPROEI- EXTRACT.
INJECTEUR/ EXTRACTEUR

STOOMREINIGERS / VAPEUR

Réf. : FR15005632
SDV 8000

3 777€HT 4 437€HT

Réf. : 303000006
TW 300 CAR

524€HT 616€HT

Réf. : FR15005629
SO 4500

1 585€HT 1862€HT

920 mm

38 L

Rendement 3680 m2/h

19

TOPWASH 10 L 
Détergent neutre parfumé pour entretien  

des textiles et sols durs

Geparfumeerde neutraal reinigingsmiddel 
voor het onderhoud van tapijt  

en harde vloer 

 

CAR275 METAL TW 300 CAR SO 4500 SDV 8000

50000209 303000006 FR15005629 FR15005632

Vermogen (w) 2x1050 1000 1950 3000

Onderdruk (mbar) 225 190 160

Vuilwatertank (l) 75 8 12

Properwatertank (l) 25 8 5

Stoomdruk (bar) 4,5 8

Stoomtemperatuur (°c) 145 175

Mondstuk voor bekleding 

Injectie/extractie

Waarborg 1 jaar 1 jaar 1 jaar 1 jaar 

2x1050 watt

225mbar

28/75 L

916€HT 

780€HT

3000
W

1000
W

2000
W

Vanaf /à partir de 

43€HT
Vanaf /à partir de 

46€HT
Vanaf /à partir de 

8€HT

Filtre d’aspiration liquide  
anti-mousse

Antischuim filter  
voor vloeistoffen

FOAM STOP 6 X 1 L 
Produit anti-mousse pour  

le réservoir d’eau sale

Antischuim product voor  
vuilwatertank

*Aanbod geldig op elke aankoop van een professioneel Nilfisk toestel vanaf 1000 € excl. BTW tussen 21/03 en 21/06/2018. Inschrijvingen via smil-blue.com 
*Offres valables pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 21/03 et le 21/06/2018 inclus. Inscriptions sur smil-blue.com

INTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEITINTENSITÉ D’USAGE - GEBRUIKSINTENSITEIT

CAR275  
METAL
Réf : 50000209

Injecteur/extracteur puissant 
Krachtige sproei-extractiemachine

Double moteur d’aspiration 
Dubbele zuigmotoren

Canne shampoing moquettes 
Triangle tool kit voor vloerbekleding

Buse capitonnage 
Steel tube kit

Les indispensables - Onmisbaar

La sélection du Pro
De Pro-selectie



PRIX BRUT / 
BRUTOPRIJS 
2018 €/H.T.

PRIX CONSEILLE / 
ADVIESPRIJS  

€/H.T.
GARANTIE
Jaar / an CADEAU

ASPIRATEURS COMPACT EAU ET POUSSIERES

107406600 AERO 21-01 PC 166,00 141,00 1
107406602 AERO 21-01 PC INOX 223,00 190,00 1  

107406601 AERO 21-21 PC 223,00 190,00 1  

107406603 AERO 21-21 PC INOX 273,00 232,00 1  

107406605 AERO 26-01 PC X 236,00 201,00 1  

107406606 AERO 26-21 PC 252,00 215,00 1  

107406607 AERO 31-21 PC INOX 302,00 257,00 1  

107406608 AERO 26-2L PC 333,00 283,00 1  

ASPIRATEURS MEDIUM EAU ET POUSSIERES

107415328 SALTIX 10 HEPA ECO 235,00 200,00 1
50000420 MAXXI 135 MÉTAL 228,00 194,00 1
50000421 MAXXI 255 MÉTAL 498,00 424,00 1
50000422 MAXXI 375 MÉTAL 598,00 509,00 1

ASPIRATEURS PREMIUM EAU ET POUSSIERES

107413590 ATTIX 30-01 380,00 323,00 1

107413591 ATTIX 30-01 PC 414,00 352,00 1

107413592 ATTIX 30-11 PC 470,00 400,00 1

107407544 ATTIX 30-21 PC 498,00 424,00 1

107412101 ATTIX 33-01 IC 535,00 455,00 3*

107412103 ATTIX 33-2L IC 605,00 515,00 3*

107413593 ATTIX 40-01 PC INOX 627,00 534,00 1

302003415 ATTIX 40-21 PC INOX 715,00 609,00 1

107412106 ATTIX 44-2L IC 698,00 594,00 3*

107412107 ATTIX 44-2L IC MOBILE 840,00 715,00 3*

302003411 ATTIX 50-01 PC 546,00 465,00 1

107407545 ATTIX 50-21 PC 575,00 489,00 1

302001523 ATTIX 751-11 934,00 795,00 1

302001529 ATTIX 751-61 2 058,00 1 752,00 1

302002900 ATTIX 961-01 PC 1 181,00 1 005,00 1

302002902 ATTIX 965-21 SD XC 1 662,00 1 415,00 1

4010500044 ATTIX 115-01 2 422,00 2 062,00 1

4030800366 ATTIX 155-01 4 584,00 3 902,00 1

ASPIRATEURS PREMIUM SECURITE

107412179 ATTIX 33-2M PC 702,00 598,00 3*

107412180 ATTIX 33-2M IC 825,00 702,00 3*

107412182 ATTIX 44-2M IC 923,00 786,00 3*
302001535 ATTIX 761-2M XC 1 516,00 1 290,00 1
107407546 ATTIX 30-0H BASIC 617,00 525,00 1
107400405 ATTIX 30-0H PC 800,00 681,00 1

107412183 ATTIX 33-2H PC 816,00 695,00 3*

107412184 ATTIX 33-2H IC 936,00 797,00 3*

107412186 ATTIX 44-2H IC 1 020,00 868,00 3*

107400407 ATTIX 50-0H PC 899,00 765,00 1

302001519 ATTIX 751-0H 1 050,00 894,00 1

302002903 ATTIX 965-0H M SD XC 2 410,00 2 051,00 1

107400410 ATTIX 40-0M PC TYPE 22 2 220,00 1 890,00 1

302001537 ATTIX 791-2M B1 TYPE 22 2 475,00 2 107,00 1

302002904 ATTIX 995-0H M SD XC TYPE 22 3 611,00 3 074,00 1
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TARIFS PROMO PROMOTIETARIEVEN  
VALABLES DU 21/03 AU 21/06/2018 GELDIG VAN 21 MAART TOT EN MET 21 JUNI 2018
Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles 
De doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels. De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com



PRIX BRUT / 
BRUTOPRIJS 
2018 €/H.T.

PRIX CONSEILLE / 
ADVIESPRIJS  

€/H.T.
GARANTIE
Jaar / an CADEAU

ASPIRATEURS COMPACT EAU ET POUSSIERES

107406600 AERO 21-01 PC 166,00 141,00 1
107406602 AERO 21-01 PC INOX 223,00 190,00 1  

107406601 AERO 21-21 PC 223,00 190,00 1  

107406603 AERO 21-21 PC INOX 273,00 232,00 1  

107406605 AERO 26-01 PC X 236,00 201,00 1  

107406606 AERO 26-21 PC 252,00 215,00 1  

107406607 AERO 31-21 PC INOX 302,00 257,00 1  

107406608 AERO 26-2L PC 333,00 283,00 1  

ASPIRATEURS MEDIUM EAU ET POUSSIERES

107415328 SALTIX 10 HEPA ECO 235,00 200,00 1
50000420 MAXXI 135 MÉTAL 228,00 194,00 1
50000421 MAXXI 255 MÉTAL 498,00 424,00 1
50000422 MAXXI 375 MÉTAL 598,00 509,00 1

ASPIRATEURS PREMIUM EAU ET POUSSIERES

107413590 ATTIX 30-01 380,00 323,00 1

107413591 ATTIX 30-01 PC 414,00 352,00 1

107413592 ATTIX 30-11 PC 470,00 400,00 1

107407544 ATTIX 30-21 PC 498,00 424,00 1

107412101 ATTIX 33-01 IC 535,00 455,00 3*

107412103 ATTIX 33-2L IC 605,00 515,00 3*

107413593 ATTIX 40-01 PC INOX 627,00 534,00 1

302003415 ATTIX 40-21 PC INOX 715,00 609,00 1

107412106 ATTIX 44-2L IC 698,00 594,00 3*

107412107 ATTIX 44-2L IC MOBILE 840,00 715,00 3*

302003411 ATTIX 50-01 PC 546,00 465,00 1

107407545 ATTIX 50-21 PC 575,00 489,00 1

302001523 ATTIX 751-11 934,00 795,00 1

302001529 ATTIX 751-61 2 058,00 1 752,00 1

302002900 ATTIX 961-01 PC 1 181,00 1 005,00 1

302002902 ATTIX 965-21 SD XC 1 662,00 1 415,00 1

4010500044 ATTIX 115-01 2 422,00 2 062,00 1

4030800366 ATTIX 155-01 4 584,00 3 902,00 1

ASPIRATEURS PREMIUM SECURITE

107412179 ATTIX 33-2M PC 702,00 598,00 3*

107412180 ATTIX 33-2M IC 825,00 702,00 3*

107412182 ATTIX 44-2M IC 923,00 786,00 3*
302001535 ATTIX 761-2M XC 1 516,00 1 290,00 1
107407546 ATTIX 30-0H BASIC 617,00 525,00 1
107400405 ATTIX 30-0H PC 800,00 681,00 1

107412183 ATTIX 33-2H PC 816,00 695,00 3*

107412184 ATTIX 33-2H IC 936,00 797,00 3*

107412186 ATTIX 44-2H IC 1 020,00 868,00 3*

107400407 ATTIX 50-0H PC 899,00 765,00 1

302001519 ATTIX 751-0H 1 050,00 894,00 1

302002903 ATTIX 965-0H M SD XC 2 410,00 2 051,00 1

107400410 ATTIX 40-0M PC TYPE 22 2 220,00 1 890,00 1

302001537 ATTIX 791-2M B1 TYPE 22 2 475,00 2 107,00 1

302002904 ATTIX 995-0H M SD XC TYPE 22 3 611,00 3 074,00 1

PRIX BRUT / 
BRUTOPRIJS 
2018 €/H.T.

PRIX CONSEILLE / 
ADVIESPRIJS  

€/H.T.
GARANTIE
Jaar / an CADEAU

NHP COMPACT EAU FROIDE

128470180 MC 2C-120/520 T 669,00 569,00 1
128470136 MC 2C-120/520 XT 745,00 634,00 1
128470451 MC 2C-140/610 P 810,00 689,00 1
128470135 MC 2C-140/610 XT 963,00 820,00 1
128470140 MC 2C-150/650 780,00 664,00 1
128470138 MC 2C-150/650 XT 1 049,00 893,00 1
107146376 MC 3C-150/660 958,00 815,00 3*
107146380 MC 3C-150/660 XT 1 166,00 992,00 3*
107146382 MC 3C-170/820 1 007,00 857,00 3*
107146384 MC 3C-170/820 XT 1 219,00 1 038,00 3*

NHP MEDIUM EAU FROIDE

107146400 MC 4M-160/620 1 285,00 1 094,00 3*

107146403 MC 4M-160/620 XT 1 350,00 1 149,00 3*

107146406 MC 4M-180/740 1 284,00 1 093,00 3*

107146410 MC 4M-180/740 XT 1 498,00 1 275,00 3*

107146705 MC 5M-180/840 1 554,00 1 323,00 1

107146708 MC 5M-180/840 XT 1 800,00 1 532,00 1

107146727 MC 5M-200/1000 1 693,00 1 441,00 1

107146728 MC 5M-200/1000 XT 2 061,00 1 754,00 1

107146711 MC 5M-200/1050 1 997,00 1 700,00 1

107146714 MC 5M-200/1050 FA 2 150,00 1 830,00 1

107146718 MC 5M-220/1130 2 088,00 1 777,00 1

107146716 MC 5M-200/1050 XT 2 380,00 2 026,00 1

107146721 MC 5M-220/1130 FA 2 173,00 1 850,00 1

107146722 MC 5M-220/1130 XT 2 552,00 2 172,00 1

NHP PREMIUM EAU FROIDE

107146752 MC 6P-180/1300 FA 2 276,00 1 937,00 1

107146755 MC 6P-170/1610 FA 2 654,00 2 259,00 1

107146759 MC 6P-180/1300 FAXT 2 655,00 2 260,00 1

107146751 MC 6P-250/1100 FA 2 479,00 2 110,00 1

107146758 MC 6P-250/1100 FAXT 2 749,00 2 340,00 1

107146761 MC 6P-170/1610 FAXT 2 883,00 2 454,00 1

107146800 MC 7P-195/1280 FA 3 559,00 3 029,00 1

107146802 MC 7P-195/1280 FFA 3 786,00 3 223,00 1

107146801 MC 7P-195/1280 FAXT 3 785,00 3 222,00 1

301002535 MC 8P-160/2500 4 364,00 3 715,00 1

NHP AUTONOME EAU FROIDE

106174800 MC 2C-180/700 PE 1 318,00 1 122,00 1

106174801 MC 3C-165/810 PE 1 522,00 1 296,00 1

106174803 MC 5M-240/870 PE 2 239,00 1 906,00 1

106174804 MC 5M-225/910 PE PLUS 2 792,00 2 377,00 1

106174805 MC 5M-250/1000 PE 2 499,00 2 127,00 1

FR16001227 MC 5M-250/1000 PE XT 3 214,00 2 736,00 1

106174806 MC 5M-250/1050 PE PLUS 3 193,00 2 718,00 1

106174807 MC 7P-220/1120 PE PLUS 5 136,00 4 372,00 1

106174740 MC 5M-195/1000 DE 6 082,00 5 177,00 1

1 cadeau naar keuze* 
1 cadeau au choix*

21

*�1 cadeau au choix : 1 aspirateur NEO SILVER ou 1 aspirateur HANDY 2-en-1 Li-ion Grey 18V ou 1 aspirateur MULTI II 22 INOX ou 1 nettoyeur 
Haute Pression C 125.7-6 X-TRA. Offre valable pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 
21 mars et le 21 juin 2018 inclus. * 1 cadeau naar keuze: 1 NEO SILVER stofzuiger of 1 HANDY 2-in-1 Li-On Grey 18V stofzuiger of 1 MULTI 
II 22 INOX stofzuiger of 1 hogedrukreiniger C 125.7-6 X-TRA.  Offerte geldig voor elke Nilfisk Blue Professionnel aankoop vanaf 1000€€ excl. 
BTW tussen 21 maart en 21 juni 2018 inbegrepen.

* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com *Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles.



PRIX BRUT / 
BRUTOPRIJS 
2018 €/H.T.

PRIX CONSEILLE / 
ADVIESPRIJS  

€/H.T.
GARANTIE
Jaar / an CADEAU

NHP STATIONNAIRE EAU FROIDE

107340500 SC UNO 4M-140/620 PS 1 513,00 1 288,00 1

107340501 SC UNO 4M-160/720 PS 1 512,00 1 287,00 1

107340510 SC UNO 5M-200/1050 L 2 882,00 2 453,00 1

107340512 SC UNO 5M-200/1050 3 527,00 3 002,00 1

107340521 SC UNO 6P-170/1610 4 597,00 3 913,00 1

107340541 SC UNO 7P-180/1200 5 455,00 4 643,00 1

107340620 SC DUO 7P-180/2400 8 885,00 7 563,00 1

107340600 SC DUO 6P-170/3220 9 421,00 8 019,00 1

NHP COMPACT EAU CHAUDE

107145000 MH 1C-110/600 2 142,00 1 823,00 1
107145003 MH 2C-145/600 2 749,00 2 340,00 1
107145004 MH 2C-145/600 X 3 158,00 2 688,00 1
107145009 MH 2C-170/690 2 749,00 2 340,00 1
107145010 MH 2C-170/690 X 3 058,00 2 603,00 1
107145013 MH 2C-190/780 3 013,00 2 565,00 1
107145014 MH 2C-190/780 X 3 158,00 2 688,00 1

NHP MEDIUM EAU CHAUDE

107145025 MH 2M-140/600 X 3 607,00 3 070,00 1

107145027 MH 2M-155/660 X 3 607,00 3 070,00 1

107146895 MH 3M-140/580 PA 3 674,00 3 127,00 3*
107146903 MH 3M-160/770 PA 3 674,00 3 127,00 3*

107146896 N MH 3M-140/580 PAX 3 885,00 3 307,00 3*

107146905 N MH 3M-160/770 PAX 3 885,00 3 307,00 3*

107146915 MH 4M-130/720 FA 3 993,00 3 399,00 3*

107146916 MH 4M-180/860 FAL 3 783,00 3 220,00 3*

107146917 MH 4M-180/860 FA 4 045,00 3 443,00 3*

107146920 MH 4M-200/960 FA 4 308,00 3 667,00 3*

107146922 MH 4M-200/960 FAX 4 571,00 3 891,00 3*

107146912 MH 4M-210/1000 PAX 4 781,00 4 070,00 3*

107146938 MH 4M-220/1000 FA 4 518,00 3 846,00 3*

107146940 MH 4M-220/1000 FAX 4 675,00 3 979,00 3*

107146948 MH 5M-200/960 FA 4 687,00 3 990,00 3*

107146947 MH 5M-200/960 FAX 4 944,00 4 208,00 3*

107146955 MH 5M-210/1100 FA 4 720,00 4 018,00 3*

107146950 MH 5M-210/1100 PAX 5 099,00 4 340,00 3*

107146953 MH 5M-210/1100 FAX 5 010,00 4 265,00 3*

NHP PREMIUM EAU CHAUDE

301002020 MH 5M-150/750 E12 6 827,00 5 811,00 1

301002021 MH 5M-150/750 E24 7 301,00 6 215,00 1

107146960 MH 6P-175/1250 FA 5 150,00 4 384,00 3*

107146963 MH 6P-175/1250 FAX 5 408,00 4 603,00 3*

107146961 MH 6P-200/1300 FA 5 356,00 4 559,00 3*

107146964 MH 6P-200/1300 FAX 5 614,00 4 779,00 3*

107146980 MH 7P-180/1260 FA 5 980,00 5 090,00 3*

107146982 MH 7P-180/1260 FAX 6 077,00 5 173,00 3*

301001786 MH 8P-180/2000 7 905,00 6 729,00 3*
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TARIFS PROMO PROMOTIETARIEVEN  
VALABLES DU 21/03 AU 21/06/2018 GELDIG VAN 21 MAART TOT EN MET 21 JUNI 2018
Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles 
De doorstreepte prijzen komen overeen met onze bruto prijslijst en de getoonde prijzen zijn voor promotionele prijzen gevonden in de winkels. De distributeur is vrij om zijn prijzen vast te stellen. Foto’s zijn niet contractueel.

* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com



PRIX BRUT / 
BRUTOPRIJS 
2018 €/H.T.

PRIX CONSEILLE / 
ADVIESPRIJS  

€/H.T.
GARANTIE
Jaar / an CADEAU

NHP STATIONNAIRE EAU FROIDE

107340500 SC UNO 4M-140/620 PS 1 513,00 1 288,00 1

107340501 SC UNO 4M-160/720 PS 1 512,00 1 287,00 1

107340510 SC UNO 5M-200/1050 L 2 882,00 2 453,00 1

107340512 SC UNO 5M-200/1050 3 527,00 3 002,00 1

107340521 SC UNO 6P-170/1610 4 597,00 3 913,00 1

107340541 SC UNO 7P-180/1200 5 455,00 4 643,00 1

107340620 SC DUO 7P-180/2400 8 885,00 7 563,00 1

107340600 SC DUO 6P-170/3220 9 421,00 8 019,00 1

NHP COMPACT EAU CHAUDE

107145000 MH 1C-110/600 2 142,00 1 823,00 1
107145003 MH 2C-145/600 2 749,00 2 340,00 1
107145004 MH 2C-145/600 X 3 158,00 2 688,00 1
107145009 MH 2C-170/690 2 749,00 2 340,00 1
107145010 MH 2C-170/690 X 3 058,00 2 603,00 1
107145013 MH 2C-190/780 3 013,00 2 565,00 1
107145014 MH 2C-190/780 X 3 158,00 2 688,00 1

NHP MEDIUM EAU CHAUDE

107145025 MH 2M-140/600 X 3 607,00 3 070,00 1

107145027 MH 2M-155/660 X 3 607,00 3 070,00 1

107146895 MH 3M-140/580 PA 3 674,00 3 127,00 3*
107146903 MH 3M-160/770 PA 3 674,00 3 127,00 3*

107146896 N MH 3M-140/580 PAX 3 885,00 3 307,00 3*

107146905 N MH 3M-160/770 PAX 3 885,00 3 307,00 3*

107146915 MH 4M-130/720 FA 3 993,00 3 399,00 3*

107146916 MH 4M-180/860 FAL 3 783,00 3 220,00 3*

107146917 MH 4M-180/860 FA 4 045,00 3 443,00 3*

107146920 MH 4M-200/960 FA 4 308,00 3 667,00 3*

107146922 MH 4M-200/960 FAX 4 571,00 3 891,00 3*

107146912 MH 4M-210/1000 PAX 4 781,00 4 070,00 3*

107146938 MH 4M-220/1000 FA 4 518,00 3 846,00 3*

107146940 MH 4M-220/1000 FAX 4 675,00 3 979,00 3*

107146948 MH 5M-200/960 FA 4 687,00 3 990,00 3*

107146947 MH 5M-200/960 FAX 4 944,00 4 208,00 3*

107146955 MH 5M-210/1100 FA 4 720,00 4 018,00 3*

107146950 MH 5M-210/1100 PAX 5 099,00 4 340,00 3*

107146953 MH 5M-210/1100 FAX 5 010,00 4 265,00 3*

NHP PREMIUM EAU CHAUDE

301002020 MH 5M-150/750 E12 6 827,00 5 811,00 1

301002021 MH 5M-150/750 E24 7 301,00 6 215,00 1

107146960 MH 6P-175/1250 FA 5 150,00 4 384,00 3*

107146963 MH 6P-175/1250 FAX 5 408,00 4 603,00 3*

107146961 MH 6P-200/1300 FA 5 356,00 4 559,00 3*

107146964 MH 6P-200/1300 FAX 5 614,00 4 779,00 3*

107146980 MH 7P-180/1260 FA 5 980,00 5 090,00 3*

107146982 MH 7P-180/1260 FAX 6 077,00 5 173,00 3*

301001786 MH 8P-180/2000 7 905,00 6 729,00 3*

PRIX BRUT / 
BRUTOPRIJS 
2018 €/H.T.

PRIX CONSEILLE / 
ADVIESPRIJS  

€/H.T.
GARANTIE
Jaar / an CADEAU

NHP AUTONOME EAU CHAUDE

106239530 MH 7P-220/1120 PE 11 696,00 9 956,00 1

106239610 MH 5M-200/1000 DE 11 047,00 9 403,00 1

106239630 MH 7P-200/1200 DE 17 745,00 15 105,00 1

106239635 MH 7P-220/1300 DE 22 396,00 19 063,00 1

NHP STATIONNAIRE EAU CHAUDE

65481 SB STATION 3 465,00 2 949,00 1

CM107370884-01 SH AUTO 5M-100/500 E WS 15 566,00 13 250,00 1

107370070 SH SOLAR 7P-170/1200 D 9 143,00 7 783,00 1

107370274 SH SOLAR 7P-170/1200 E36 9 943,00 8 463,00 1

107370450 SH SOLAR 5M-150/1020 G 12 116,00 10 313,00 1

107370830 SH TRUCK 5M-180/970 10 997,00 9 361,00 1

107370810 SH TRUCK 7P-175/1260 12 390,00 10 546,00 1

LAVAGE DES SOLS

107408150 SCRUBTEC 130 E 1 000,00 851,00 1

FR16001086 SPINTEC 443 L COMBI 1 607,00 1 368,00 1

FR16001088 SPINTEC 443 DS COMBI 2 068,00 1 760,00 1

9087382020 SCRUBTEC 334C B COMBI 2 499,00 2 127,00 1

9087343020 SCRUBTEC 337.2 B COMBI 3 260,00 2 775,00 1

9087397020 N SCRUBTEC 344 E 3 321,00 2 827,00 1

9087396020 N SCRUBTEC 344 B COMBI 5 085,00 4 328,00 1

CM50000339-01 SCRUBTEC 530 B COMBI 5 812,00 4 947,00 1

CM50000338-01 SCRUBTEC 530 BL COMBI 6 659,00 5 668,00 1

9087196020 SCRUBTEC 661 BL COMBI 9 674,00 8 235,00 1

CM05410E-03 SCRUBTEC 886 B COMBI 15 430,00 13 134,00 1

9087365020 SCRUBTEC R 253 B COMBI MCE 11 037,00 9 395,00 1

CM9087271020-01 SCRUBTEC R 471 B COMBI MCE 18 340,00 15 611,00 1

CM56114008-05 SCRUBTEC R 6100 COMBI 27 990,00 23 825,00 1

BALAYEUSES

50000496 N FLOORTEC 592 M 399,00 340,00 1

908 4704 010 FLOORTEC 350 B COMBI 2 950,00 2 511,00 1

9084114010 FLOORTEC 760 P 5 949,00 5 064,00 1

CM9084113010-03 FLOORTEC 760 B COMBI 6 520,00 5 550,00 1

CM908 4207 010-01 FLOORTEC R 360 B COMBI 11 672,00 9 935,00 1

CM9084315010-01 FLOORTEC R 670 B COMBI 18 697,00 15 915,00 1

CM9084404010-03 FLOORTEC R 870 B COMBI 24 416,00 20 783,00 1

CM9084413010-03 FLOORTEC R 985 B COMBI 34 670,00 29 511,00 1

INJECTEURS/EXTRACTEURS ET VAPEURS

FR15005629 SO 4500 1 862,00 1 585,00 1

FR15005631 SDV 4500 3 698,00 3 148,00 1

FR15005630 SV 8000 4 142,00 3 526,00 1

FR15005632 SDV 8000 4 437,00 3 777,00 1

303000006 TW 300 CAR 616,00 524,00 1

303000002 HOME CLEANER 721,00 614,00 1

67009 TW 300 S 874,00 744,00 1

50000209 CAR275 METAL 916,00 780,00 1

23* Waarborg 3 jaar (1 jaar op onderdelen/uurloon en verplaatsing + 2 jaar op onderdelen),  geldig bij inschrijving op smil-blue.com *Garantie 3 ans (1 jaar  pièces/main d’œuvre et déplacement + 2 ans pièces) valable si inscription sur smil-blue.com, en France Métropolitaine hors îles.

1 cadeau naar keuze* 
1 cadeau au choix*

*�1 cadeau au choix : 1 aspirateur NEO SILVER ou 1 aspirateur HANDY 2-en-1 Li-ion Grey 18V ou 1 aspirateur MULTI II 22 INOX ou 1 nettoyeur 
Haute Pression C 125.7-6 X-TRA. Offre valable pour tout achat d’un matériel Nilfisk Blue professionnel à partir de 1000 € HT effectué entre le 
21 mars et le 21 juin 2018 inclus. * 1 cadeau naar keuze: 1 NEO SILVER stofzuiger of 1 HANDY 2-in-1 Li-On Grey 18V stofzuiger of 1 MULTI 
II 22 INOX stofzuiger of 1 hogedrukreiniger C 125.7-6 X-TRA.  Offerte geldig voor elke Nilfisk Blue Professionnel aankoop vanaf 1000€€ excl. 
BTW tussen 21 maart en 21 juni 2018 inbegrepen.



*Date limite des demandes en ligne, fixée au 31 juillet 2018 par le formulaire dûment rempli et validé 
sur notre site www.smil-blue.com. Si votre dossier respecte les conditions de l’offre, vous recevrez 
votre cadeau par transporteur dans un délai de 8 semaines (à compter de la date de la validation de 
votre dossier sur www.smil-blue.com). Tout dossier illisible, incomplet ou ne respectant pas les condi-
tions de l’offre ou enregistré après le 31 juillet 2018 minuit, sera considéré comme non conforme et 
sera définitivement rejeté. Les cadeaux sont destinés à un usage domestique.

• Offre réservée aux professionnels résidant en France métropolitaine.
• �Offre valable chez les distributeurs participants à l’opération et non cumulable avec toute autre 

opération commerciale en cours.
 

Toutes coordonnées contenants des informations fausses, erronées ou qui ne permettent 
pas de contacter le participant, entraîneraient l’annulation de la participation concernée qui 
ne pourra pas être soumise à la responsabilité de Nilfisk SAS. Offres réservées aux clients  
finaux et non cumulables avec une autre offre promotionnelle sur la période. 
Conformément à la loi Informatique et Libertés du 6 janvier 1978 vous disposez, à tout  
moment, d’un droit d’accès, de rectification et d’opposition à l’ensemble de vos données  
personnelles, en écrivant par courrier et en justifiant de votre identité à Nilfisk - 26 avenue de la 
Baltique - CS 10246 - 91978 Courtabœuf cedex.
Les tarifs “barrés” correspondent à notre tarif public HT et les prix indiqués sont des prix de vente 
promo HT constatés. Le distributeur est libre de fixer ses prix de vente. Photos non contractuelles

Pour le recevoir c’est simple :
Het is heel eenvoudig deze te onvangen:

1 - �Connectez-vous - Meldt u aan op 
www.smil-blue.com

 
2 - ��Remplissez tous les champs du formulaire en vous 

munissant d’une copie numérique de votre facture 
d’achat. 
Vul alle velden van het formulier in met een kopie  
van uw aankoopfactuur bij de hand.

 
3 - ��Validez le formulaire : vous recevrez un mail  

de confirmation et sous 8 semaines, votre cadeau 
directement chez vous. 
Bevestig uw inschrijving : u ontvangt een bevestiging 
per e-mail en binnen de 8 weken wordt uw cadeau 
rechtstreeks bij u geleverd.

HANDY 2-en-1  
PREMIUM LI-ION 

18V GREY

- Batterie Li-ion 

- Autonomie : de 20 à 35 mn 

- Power brush
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C 125.7-6 X-TRA

- 125 bar

- 460 L/u

MULTI II 22 INOX

- �Décolmatage électronique  

du filtre

- Fonction soufflerie 

- Eau & Poussières

- Elektronische filterreiniging

- functie souffleur

- Voor stof en water 

NEO SI10P05A 
Silver Classe A

- 750 W  

- Classe “A” 

- Filter EPA E10

VOTRE CADEAU
UW CADEAU
van 21 maart tot en met 21 juni 2018  
du 21 mars au 21 juin 2018

1 cadeau  
naar keuze* 

1 cadeau au choix* 
Vanaf 1 000 € 

aankoopbedrag excl. BTW 
Algemene voorwaarden zie verso

À partir de 1 000 € HT  
d’achat

*Uiterste deelnamedatum voor online registratie vastgelegd op 31 juli 2018 via een deelnamefor-
mulier naar behoren ingevuld en gevalideerd op onze website www.smil-alto.com. Enkel indien uw 
dossier aan alle voorwaarden van het aanbod voldoet, ontvangt u uw cadeau via transporteur binnen 
een termijn van 8 weken (te tellen vanaf de datum van validatie van uw dossier op www.smil-alto.
com). Elk dossier dat onleesbaar of onvolledig is, dat niet voldoet aan de algemene voorwaarden van 
de actie of dat na 31 juli 2018 middernacht wordt geregistreerd, zal beschouwd worden als ongeldig 
en zal onveranderlijk weerhouden worden.
• Aanbod geldig enkel voor professionals wonende in België en Luxemburg.
• �Aanbod geldig bij officiële en deelnemende verdelers en niet cumuleerbaar met andere lopende 

commerciële acties.

Alle gegevens die foute of valse informatie bevatten of die niet toestaan de deelnemer te contacteren, 
leiden automatisch tot de annulatie van de betreffende deelname en vallen niet onder de verantwoor-
delijkheid van Nilfisk NV. Aanbod voorbehouden voor eindklanten en niet cumuleerbaar met elke 
andere promotieactie lopende in dezelfde periode. 
Overeenkomstig met de bepalingen van de Privacywet van 8 december 1992 betreffende Informatica 
en Vrijheden, beschikt u ten allen tijde over het recht op inzage, wijziging en rechtzetting van de u 
betreffende gegevens door contact op te nemen per brief met: Nilfisk NV - Riverside Business Park - 
Internationalelaan 55 - 1070 Anderlecht.

- batterij Li-ion

- Autonomie :  

van 20 naar 35 mn

- Power brush


